令和７年６月１３日

関係各位

埼 玉 大 学 教 育 学 部

附属教育実践総合センター長

教育実践総合センター紀要第２４号の原稿募集について

平素より、センターの事業運営にご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、当センターでは、『埼玉大学教育学部附属教育実践総合センター紀要２４号』（以下、紀要

と略します。）を、今年度、刊行いたします。

つきましては、実践的な学術研究の成果に関わる論文等を募集いたしますので、投稿を希望され

る方は、紀要編集要項を参照のうえ、下記のとおりご提出ください。

記

１ 投稿申し込みについて

(1) 投稿申し込み期限   令和７年８月８日（金）１８時

     なお、提出期限を過ぎてからの希望は、いかなる理由があっても受け付けませんので

    ご注意ください。

  (2) 提出文書       投稿申し込み用紙（別紙）、誓約書（別紙）

  (3) 提出先        紀要編集担当者（廣瀬）教育学部分室内のメールボックス

     ※ 投稿の可否については、紀要編集委員会で決定後、申込者に通知します。

２ 原稿の提出について

 (1) 提出期限       令和７年１０月２４日（金）１８時

 (2) 提出物        打ち出し原稿（２部）及び電子データ（CD-R等）

              「研究倫理・著作権等に係るチェックリスト」（別紙）

 (3) 提出先        紀要編集担当者（廣瀬）教育学部分室内のメールボックス

※ 原稿を提出した旨のメールを hiroseyu@mail.saitama-u.ac.jp までお送りください。

原稿を確認次第、返信のメールをお送りします。

          なお、提出期限までに提出されなかった場合は、いかなる理由があっても辞退とみ

なしますのでご注意ください。

３  その他

(1) 問合せ先   教育実践総合センター紀要編集担当 廣瀬 悠 (内線 ７９６０７３)

                             hiroseyu@mail.saitama-u.ac.jp